



PGE jednym ze sponsorów pomnika Kazimierza Górskiego

26 marca, przed Stadionem Narodowym w Warszawie, został odsłonięty pomnik Kazimierza Górskiego – legendarnego polskiego trenera piłkarskiego. Jednym ze sponsorów pomnika jest PGE Polska Grupa Energetyczna.

Jest to ważny i szczęśliwy dzień dla całej rodziny Kazimierza Górskiego. Serdecznie dziękujemy wszystkim którzy przyczynili się do powstania tego wspaniałego monumentu. Mamy pewność, że dzięki temu pomnikowi dokonania i osobowość Kazimierza utrwalone zostaną w pamięci Polaków – mówi Dariusz Górski, syn Kazimierza Górskiego.

Inicjatorem budowy pomnika była powołana w 2011 roku Fundacja Kazimierza Górskiego kultywująca pamięć o postaci swojego patrona, jego osobowości, dokonaniach, nienagannej postawie życiowej i patriotyzmie. Pomnik stanął przed Stadionem Narodowym, co ma dodatkowy wymiar symboliczny.

Stadion Narodowy to miejsce wyjątkowe dla polskich sportowców. To tu w minionym roku nasi siatkarze rozpoczynali marsz po złoto Mistrzostw Świata, a Paweł Fajdek ustanawiał rekord kraju w rzucie młotem.

Nie zapominamy też o historycznym 2:0 naszych piłkarzy z Niemcami, którzy walczą o awans do Euro 2016. Stadion Narodowy stał się domem polskiego sportu. Domem, który potrzebował swojego patrona. Jestem niezmiernie szczęśliwy, że symbolicznie, dzięki pomnikowi został nim Kazimierz Górski. Wielki człowiek i wielki trener, którego obecność z pewnością pomoże naszym sportowcom w osiągnięciu kolejnych sukcesów – podkreśla Tomasz Półgrabski, prezes PL.2012+.

Oprócz pomnika odsłonięta została także tablica, na której znalazły się informacje biograficzne i opis najważniejszych osiągnięć trenera oraz wybrany przez kibiców cytat: „Dopóki piłka w grze, wszystko jest możliwe”. Ponad trzymetrowa sylwetka Kazimierza Górskiego zaprojektowana została przez rzeźbiarza Marka Maślańca. Oficjalne odsłonięcie pomnika odbyło się w środę, 26 marca, o godz. 12:00, przed Stadionem Narodowym w Warszawie, przy wejściu dla kibiców od strony Ronda Waszyngtona.

PGE Polska Grupa Energetyczna jest jednym ze sponsorów budowy pomnika. Poza PGE inicjatywę wsparli również: Kompania Piwowarska (sponsor generalny), Stadion Narodowy, Lotto oraz PZPN.



(https://cmsstatic.gkpge.pl/var/gkpge_site/storage/images/_aliases/galleryfull/1/4/5/7/67541-2-pol-PL/gorski_3.jpg)



(https://cmsstatic.gkpge.pl/var/gkpge_site/storage/images/_aliases/galleryfull/4/4/5/7/67544-1-pol-PL/gorski_2.jpg)



(https://cmsstatic.gkpge.pl/var/gkpge_site/storage/images/_aliases/galleryfull/7/4/5/7/67547-1-pol-PL/gorski_1.jpg)